
Til foreldre på 8.trinn 

 

                     PROSJEKT SKOLE-HEIMSAMARBEID 
 

Bakgrunn for prosjektet 

 

Et hovedspørsmål for alle i skolen er hvilke faktorer som har størst betydning for elevenes 

læring og utvikling. Forskning peker på 5 faktorer:  

o Forholdet mellom lærer og elev 

o Forholdet mellom elevene 

o Klasseledelse 

o Skoleledelse 

o Samarbeid skole-heim. 

Det er satt i gang prosjekter ved ulike skoler i landet for å finne ut hvordan man på ulike 

måter kan styrke disse 5 faktorene. 3 kommuner fra hvert av fylkene  Nordland, Troms og 

Finnmark er med i et skole-heimprosjekt hvor vi vil prøve ut forskjellige metoder. 

Kippermoen ungdomsskole er en av skolene som får være med. 

Vi har ei prosjektgruppe hvor elever, foreldre og skolen er representert. Vi har diskutert 

hvilke avgrensinger som må gjøres og hva som vil være nyttig og relevant informasjon for 

foreldrene. Det blir et nytt møte i gruppa for å vurdere hvilke erfaringer vi har gjort i 

begynnelsen av februar. Vi tar gjerne imot tilbakemeldinger underveis, og vi vil invitere 

foreldre og elever til å si sin mening når vi nærmer oss evalueringa i februar. 

I prosjektgruppa var det enighet om følgende: 

1. Opplæring: Elevene viser sine foreldre hvordan de går fram ved innlogging og bruk. 

2. Tilgang: Foreldre får tildelt brukernavn og passord. Andre omsorgspersoner kan få se 

hva som ligger på It’sLearning hvis elev eller forelder er innlogget og ønsker å vise 

det. 

Det ble understreket at ingen – verken elev eller foreldre – bør dele sitt 

brukernavn/identitet med andre. 

3. Hva skal foreldrene kunne følge med i: 

Vi ønsker at foreldre skal ha tilgang til oppslagstavle, orden-adferd, vurdering, fravær 

4. Forberedelser og oppstart: 

Oppstart november. 

Kontaktlærere informerer elev og foreldre på vurderingssamtalene som snart 

avholdes. De får med et skriv med informasjon om prosjektet.  

Lærerne samhandler slik at foreldrene møter det samme innholdet i alle klasser 

5. Andre forhold 

Dette prosjektet er foreløpig en enveiskommunikasjon.  

Meldinger skal fortsatt skrives i meldeboka. Skolen vil fortsatt informere heimen om 

elevenes faglige og sosiale utvikling som tidligere. Gevinsten ligger i at foreldre får 

mulighet til en tett, fortløpende og oppdatert informasjon om eleven. 



6. Evaluering. 

Prosjektgruppa møtes til evaluering i begynnelsen av februar. Det gjennomføres en 

undersøkelse via It’sLearning i forkant hvor foreldre og elever kan si noe om sine 

erfaringer. 

 

Oppstart av prosjektet 

Vi setter nå i gang med følgende utprøving:  

 Foreldre på 8.trinn vil få egen tilgang til læringsportalen ‘It’sLearning.  

På It’slearning vil dere finne diverse informasjon:   

o Oppslagsside: ukeplan med beskjed om lekser o.a. til elevene 

o  Fravær 

o Antall av positive eller negative anmerkninger i orden og oppførsel 

Vi har undersøkt om muligheten for at dere som foreldre kan se vurderinga i fag, men 

systemet er ikke tilrettelagt for dette ennå. It’sLearning er i stadig endring, og dette er noe 

som kan bli mulig på litt lengre sikt. 

For å se fagvurderinger må dere derfor fremdeles bli invitert til å se når elevene har logget 

seg på. 

Målet vårt er at dere foreldre kan styrke opplæringssituasjonen for elevene ved at 

dere når som helst kan gå inn og finne informasjon fra skolen. Det gir en mulighet 

for god dialog med elevene og ei tett oppfølging i skolearbeidet. Og da håper vi å 

ha styrket grunnlaget for enda bedre læring… 

 

Vi håper at dette kan vise seg som et godt og viktig bidrag til skole-heimsamarbeidet, og at 

dette til sist vil styrke elevenes læringsutbytte.  

 

 

 

Kippermoen 09.11.2011 

 

Karin Tverå Juvik 

Konst. rektor 

 

 


